徐发协字〔2023〕44号

各会员、理事、各有关单位：

徐州市发明协会（英文译名:Xuzhou Association of Inventions，

以下简称协会）成立于 1988 年 10月 15 日，至今已经三十五周年了，

协会是徐州市科学技术协会团体会员单位，协会登记机关是徐州市民

政局。

自 2018 年 12 月 8 日，徐州市发明协会第六届理事会成立以来，

按照协会章程，认真履行职能，积极组织各项活动，紧密围绕本会宗

旨和业务活动范围，团结、组织会员单位及全市广大发明工作者，开

展学术研究、业务培训、对外交流合作和宣传普及活动，在发明创造、

科技创新、知识产权贯标、团体标准制修订、科技成果评价、科学技

   — 2 —

术奖励等方面开展了大量工作，为提高全社会发明创造意识，产生了

积极影响。

根据国务院《社会团体登记管理条例》和《徐州市发明协会章程》

有关规定，决定于 2023 年 11 月 19 日（星期日下午 14:00-17:00），

召开徐州市发明协会第七次会员代表大会，选举产生新一届理事会及

其领导班子，同时举办“2023年徐州市发明协会科学技术奖励大会”。

理事候选人，如果不能参会请及时向协会秘书处请假，并安排 1

名代表现场参会。望广大会员、理事积极报名参会，现场参会代表限

报 70 人，按收到报名回执顺序先后，额满为止，特此通知。

一、会议地点

徐州市泉山区北京路与欣欣路交汇处百合茗宴（澳东全季店）3

楼赏月厅（澳东全季酒店大润发超市北隔壁）。

二、交通方式

（一）火车站附近公交站 11 路、19 路、36 路、游 2、铜山中学

或翟山市场站下。

（二）高铁站附近公交站坐 10路至文化宫转 11路，坐 2路至矿

大西门转 11 路。

（三）自驾:高德地图导航-徐州泉山区北京路与欣欣路交汇处

(大润发超市北隔壁)全季酒店

（四）地铁 3号线，翟山站 2号口出。

（五）温馨提醒：地下停车场为物业管理，可在离店前到四楼吧

台扫码输入车牌号码领取免费停车券，享受 24 小时内免费停车，超

 — 3 —

时停放将按照停车场收费标准计费，非本店宾客不享受免费停车待遇。

三、有关事项

（一）请各位参会代表、理事于 11 月 15 日下午 17：00 前，将

参会人员《报名回执表》报协会秘书处邮箱（734467900@qq.com）。

（二）请现场参会人员提前 15分钟入场，按指定座位就座。

四、联系方式

联系人：孟庆才、张红丽

电话：0516-85858688   传真：0516-85858686

    手机：13705215499、18626009697

    网址：http://www.xzfm.org.cn

    邮箱：734467900@qq.com

    QQ 群: 228991758

附件：1.会议议程

2.报名回执表

3.社会组织会员备案表

徐州市发明协会

2023 年 10 月 27日

   — 4 —

大会主持人：孟庆才

一
清点到会人数，宣布会议开始、全体起立奏唱国歌

主持人介绍参会领导和来宾
备注

二
孟庆才主持听取、审议和表决换届选举监票人、计票人、唱

票人名单（理事、监事候选人不得担任）

举手表决（同意，不同意，弃权），须

经到会会员过半数表决通过】

三 业务主管部门讲话（市科协领导讲话） （根据实际情况确定）

四
孟庆才作徐州市发明协会第六届理事会工作报告并提交大会

审议

【逐项举手表决（同意、不同意、弃权）

须经到会会员过半数表决通过】

五 刘辉作《监事会工作报告》
【逐项举手表决（同意，不同意，弃权）

须经到会会员过半数表决通过】

六
孟庆才作徐州市发明协会财务工作报告，提交大会审议和表

决

【逐项举手表决（同意，不同意，弃权）

须经到会会员过半数表决通过】

七 周贤金主持作章程修订说明，审议和表决新修订的章程
【逐项举手表决（同意，不同意，弃权）

到会会员 2/3 以上表决通过】

八
谢守祥主持听取、审议和表决《徐州市发明协会会费收取和

管理办法》

【采取无记名投票（印选票）表决，须

经到会会员过半数表决通过】此项决议

必须印选票

九
刘辉主持听取、审议和表决《徐州市发明协会会员诚信自律

公约》

【举手表决（同意，不同意，弃权），

须经到会会员过半数表决通过】

十 周贤金主持听取、审议和表决《徐州市发明协会选举办法》
【举手表决（同意，不同意，弃权），

须经到会会员过半数表决通过】

十一
孟庆才主持听取、审议和表决徐州市发明协会第七届拟任理

事会成员建议名单

【举手表决（同意，不同意，弃权），

须经到会会员过半数表决通过】【理事

人数建议为单数，最高不超过会员数量

的 1/3】

十二
孟庆才主持听取、审议和表决徐州市发明协会第七届拟任监

事人员建议名单

【举手表决（同意，不同意，弃权），

须经到会会员过半数表决通过】【监事

或者监事会成员建议为单数，且只能由

一般会员担任】

十三
孟庆才主持参会会员中场休息，分别召开理事会、监事会选

举学会负责人及监事长

【非行业协会商会类社会组织负责人包

括理事长、副理事长、秘书长、分支机

 — 5 —

构负责人，规模适中确保民主和集中，

一般为理事（常务理事）人数的 1/3，

最多不超过 1/2。可举手表决或无记名

投票，等额选举不低于 2/3；差额选举

根据具体情况确定】

十四
主持人宣布新当选的理事长、副理事长、秘书长、监事会选

举结果和名单

十五 新当选理事长表态发言

十六 相关部门领导讲话（市科协领导讲话、民政局领导讲话）

十七 2023年徐州市发明协会科学技术奖励大会 30 分钟

十八
主持人宣徐州市发明协会第七次会员代表大会暨 2023年徐

州市发明协会科学技术奖励大会闭幕

十九 孟庆才主讲第 14期科创中国平台-徐州市样板间的使用。 30 分钟

会议规模：现场 70人。

   — 6 —

*单位名称*

*单位地址*

*经办人姓名*  电 话  传 真

参会人姓名 性别 职务 手机 邮箱 参会方式

1.

□现场会议

2.
□现场会议

3.
□现场会议

4.
□现场会议

*主营业务*

申请成为  副会长单位□  理事单位□  会员单位□   会员□（限选 1项）

注：

参会人姓名：

 — 7 —

组织名称 徐州市发明协会

姓  名  性 别  民 族

出生年月
政 治

面 貌
 学 历

身 份

证 号

联 系

电 话

工作单位及职务

本人工作简历

起始年月 工  作  单  位 职  务

本人意见 本人所在单位人事部门意见

签字：

年   月   日

            （印章）

经办人：

                     年   月   日

身份证（正反面）复印件粘贴处

注：本表 word 电子版请发到：734467900@qq.com

QQ 群：228991758